
 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 
 

N. ___________                                     del _________________ 
 

Oggetto: Rettifica delibera n. 166 del 23.01.2019 relativa alla Procedura Aperta in Unione d’Acquisto per 

l’acquisizione di una fornitura in contratto estimatorio di Dispositivi per aritmologia per l’Azienda 

Ospedaliera “G. Brotzu”, l’ATS Sardegna e le AA.OO.UU. di Cagliari e Sassari. Anni tre con opzione di 

rinnovo per un altro anno. 

PDTD/2020/903 
 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione                                     

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 

Premesso che con delibera n. 940/2018, rettificata con delibera n. 166/2019, è stata nominata la 

Commissione per l’espletamento della gara d’appalto con Procedura Aperta in Unione 

d’Acquisto per l’acquisizione di una fornitura in contratto estimatorio di Dispositivi per 

aritmologia per l’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”, l’ATS Sardegna e le AA.OO.UU. di 

Cagliari e Sassari per tre anni con opzione di rinnovo per un altro anno, nelle persone di: 

PRESIDENTE:  Dott. Maurizio Porcu  

COMPONENTE: Dott. Achille Giardina  

COMPONENTE: Dott. ssa Michela Pellecchia 

SEGRETARIO:  Dott. Davide Massacci 

Considerato che si rende necessario procedere con la sostituzione del Componente Tecnico della 

Commissione Dott. Achille Giardina; 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente 

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di 

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Ritenuto pertanto di dover rettificare la delibera n. 940/2018, rettificata con delibera n. 166/2019, 

relativa alla nomina della Commissione per l’espletamento della gara d’appalto con 

Procedura Aperta in Unione d’Acquisto per l’acquisizione di una fornitura in contratto 

estimatorio di Dispositivi per aritmologia per l’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”, l’ATS 

Sardegna e le AA.OO.UU. di Cagliari e Sassari per tre anni con opzione di rinnovo per un 

altro anno, nel senso di dover sostituire il Dott. Achille Giardina con il Dott. Marco Corda; 

luisanna.perra
Font monospazio
859

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2020



 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Visti il D. Lgs. n. 50/2016; 

 

 
D E TERMINA 

 

 

1. di rettificare la delibera n. 940/2018, rettificata con delibera n. 166/2019, relativa alla nomina della 

Commissione per l’espletamento della gara d’appalto con Procedura Aperta in Unione d’Acquisto 

per l’acquisizione di una fornitura in contratto estimatorio di Dispositivi per aritmologia per l’Azienda 

Ospedaliera “G. Brotzu”, l’ATS Sardegna e le AA.OO.UU. di Cagliari e Sassari per tre anni con 

opzione di rinnovo per un altro anno, nel senso di dover sostituire il Dott. Achille Giardina con il 

Dott. Marco Corda; 

2. di dare atto che dalla data di adozione del presente atto la Commissione in parola risulterà così 

composta:  

PRESIDENTE:  Dott. Maurizio Porcu  

COMPONENTE: Dott. Marco Corda 

COMPONENTE: Dott. ssa Michela Pellecchia 

SEGRETARIO:  Dott. Davide Massacci  

 

 

 
 

 
 

Il Direttore della S.C. A.B.S. 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
859

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2020


		2020-05-22T10:56:40+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-05-22T12:01:54+0200
	PERRA LUISANNA




